
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Santos F.C.

Santos F.C.

75141 11/08/201903 00 A.D. Indaiatubana

A.D. Indaiatubana

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO DO JABAQUARA SANTOS

VALDIR TEIXEIRA FILHO
VAGNER DE JESUS TEIXEIRA

GUILHERME BORNI
FÁBIO FLISCH CAMILLO BIBIANO

38
84
22
95

12:23 12:32

01 00

12:33 12:42

00 00

12:45 13:06

02 00
03 00

159412 BRUNO MARÇAL DE SOUSA 01
166634 JOÃO ALENCAR SANTOS PAES DA COSTA 02
159198 VICTOR TADEU DE ALMEIDA RIBEIRO CALDERAN 03
166633 LUCA OLIVEIRA MEIRELLES 05
156296 GABRIEL PINHEIRO 06
156879 EDUARDO GIMENES SANCHES 07
156100 GABRIEL FERREIRA MAXIMO 08
155716 PEDRO PADULA TOBIAS DE AGUIAR 09
156134 ENZO JUAN RODRIGUES LEMOS 10
166649 PIETRO RIAN SILVA DE CARVALHO 11
148184 JOAO PAULO NAZARI DE OLIVEIRA 12
156963 PEDRO BEZKOROWAYNY NETO 13
155885 RENAN SILVA CUSTóDIO 14
166650 GUILHERME RAMOS MOREIRA 15
159133 FELIPE MATHEUS PEREIRA GILLES 17

12
01
12

02
03
06
05
08

09
07
09

10
13
10
11

15
14
15
02

xxxx

NILSON JOSE  FONSECA PEREIRA1809

TIAGO DE ASSIS NEVES6908
STEFAN MEIJI DIAZ YOKOYAMA6001

0901
04:11

1502
19:36

0903
21:32

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

166547 ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI 01
161624 LUCAS DE MORAES PAVANI 02
160528 MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 03
164365 CAIO FERRARI GUERRA 05
160527 LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA 06
159455 HENRY BELON DOS SANTOS 07
159293 MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI 08
159433 MATEUS GIBIM DOS SANTOS 09
156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 10
159416 GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE 11
159417 LUCAS QUITZAU RIBEIRO 12
159428 EDUARDO STEIN AZEVEDO 13
161353 JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ 14
159432 JOÃO VITOR NUNES MARIANO 15
150859 OTAVIO POLIN GARCIA 17

01
03

10
09
05
09
07
08

13
08
10
08
11
10

15
11
15
12
15
12

17
12
17
13
17 11:08 07:36

xx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DIEGO BUENO KINOSHITA2464

MARCELO DA SILVA GRIGORIO6902

JO
A

O
 P

A
U

LO
 N

A
Z

A
R

I D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
12

)

N
IL

S
O

N
 J

O
S

E
  F

O
N

S
E

C
A

 P
E

R
E

IR
A

W
IL

LI
A

N
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

D
IE

G
O

 B
U

E
N

O
 K

IN
O

S
H

IT
A

BRAULIO ALVES NETTO 2531

Santos F.C.

JOÃO PAULO MIYAKE 371

A.D. Indaiatubana


