FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

75141		Santos F	.C. 03	Х	00	A.D. Iı	ndaiat	tubana					11	/08/2019
COMPETIÇÃO:	- Catadual	Carros	.0., 00		00	7 (idaiai	aban				HORÁRIO		TÉRMINO
		DTI/TOTO A 4				cénz						1º PER.	12:23	12:32
CATEGORIA:	Sub-12	DIVISÃO: A1				SÉRI						2º PER.	12:33	12:42
GINÁSIO:	GINÁSIO DO JABAQUARA					CIDA	DE: S	ANTO	S			3º PER.	12:45	13:06
20	Lánana na Mai DiD TEIVI	TIDA FILLIO										PRORROG		
38 84	ÁRBITRO PRINCIPAL: VALDIR TEIXI ÁRBITRO AUXILIAR: VAGNER DE JE											·	CONTAGE	
22	CRONOMETRISTA: GUILHERME BOR											1º PER. 2º PER.	01	x 00
95	ANOTADOR: FÁBIO FLISCH CAMILL	O BIBIANO										3º PER.	00	x 00 x 00
												FINAL PRORROG	03	x 00 x
EQUIPE "A" - Sa	antos F.C.											PENALTIS		x
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM		SUBS	STITUT	CÕES			ACUMI	JLATIVAS	
159412	BRUNO MARÇAL DE SOUSA			1		SUBSTITUIÇÕES 12 02 09 10 15					7.00			
166634	JOÃO ALENCAR SANTOS PAES DA COSTA		02			01	03	07	13	14	Х		х х	
159198	VICTOR TADEU DE ALMEIDA RIBEIRO CALD	ERAN	03			12	06	09	10 11	15 02	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
166633 156296	LUCA OLIVEIRA MEIRELLES GABRIEL PINHEIRO		05 06	1			05 08		- ' '	UZ	1	i LIV.	20	, LIV.
156879	EDUARDO GIMENES SANCHES		07											
156100	GABRIEL FERREIRA MAXIMO		08											
155716 156134	PEDRO PADULA TOBIAS DE AGUIAR ENZO JUAN RODRIGUES LEMOS		09 10											
166649	PIETRO RIAN SILVA DE CARVALHO		11									(12)		
148184	JOAO PAULO NAZARI DE OLIVEIRA		12									RA (٨
156963	PEDRO BEZKOROWAYNY NETO RENAN SILVA CUSTÓDIO		13 14	1						ļ		Σ		Ä
155885 166650	GUILHERME RAMOS MOREIRA		15									10		PE
159133	FELIPE MATHEUS PEREIRA GILLES		17									∑ DE		EC/
1809	Técnico: NILSON JOSE FONSECA PEREIRA	(ZAF		SN C
	Massagista:											NA A		ш
6908	Preparador Fisico: TIAGO DE ASSIS NEVES Médico/Fisioterapeuta: STEFAN MEIJI DIA											. nr		Sor
6001	Auxiliar Técnico:	AZ YUKUYAWA										TÃO PA		
I.	Turking Tourion					I						CAPITÃO: JOAO PAULO NAZARI DE OLIVERA (12)		TÉCNICO: NILSON JOSE FONSECA PEREIRA
04 00 00				11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21
01 09 02		08 09	10		12	19								
04:11 19:36		08 09	10		12	13								
04:11 19:36	3 21:32	08 09	10		12	10					'			
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.[5 21:32 D. Indaiatubana	08 09				131	CURG		cõrc		•	ACUM	II ATTVAS	'
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.[REGISTRO	D. Indaiatubana JOGADORES	08 09	Nº		VERM			13		17	х		JLATIVAS	
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.[5 21:32 D. Indaiatubana	08 09				01 03	SUBS 10 09	13 08	ÇÕES 15 11	17 12	X X	x x	х	
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.[REGISTRO 166547 161624 160528	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA	08 09	Nº 01 02 03			01	10 09 05	13 08 10	15 11 15	12 17	Х	X X PEDIDC	X) DE TEMPO	DED
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.I REGISTRO 166547 161624 160528 164365	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA	08 09	Nº 01 02 03 05			01	10 09 05 09	13 08 10 08	15 11 15 12	12 17 13	X 10	X X PEDIDO	X D DE TEMPO 2º	PER.
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.I. REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA	08 09	Nº 01 02 03 05 06			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17	X 10	X X PEDIDC	X) DE TEMPO	
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.I REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI	08 09	N° 01 02 03 05 06 07 08			01	10 09 05 09	13 08 10 08	15 11 15 12	12 17 13	X 10	X X PEDIDO	X D DE TEMPO 2º	
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.I REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159433	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS	08 09	N° 01 02 03 05 06 07 08			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDO	X D DE TEMPO 2º	
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159433 156258	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS	08 09	N° 01 02 03 05 06 07 08 09			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDO PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.I REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159433	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS	08 09	N° 01 02 03 05 06 07 08			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDO PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159433 156258 159416 159417	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO	08 09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDO PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 160527 159455 159293 159433 156258 159416 159417 159428 161353	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ	08 09	N° 01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDO P PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	36
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 164365 159293 159433 156258 159416 159417 159428 161353 159432	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ JOÃO VITOR NUNES MARIANO	08 09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDO P PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	36
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 160527 159455 159293 159433 156258 159416 159417 159428 161353	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ	08 09	N° 01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDO P PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	36
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.I REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159433 156258 159417 159428 161353 159428 161353 159428 161353	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ JOÃO VITOR NUNES MARIANO OTAVIO POLIN GARCIA		Nº 01 02 03 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDO P PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	36
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159413 156258 159416 159417 159428 161353 159432 159432 1519433	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ JOÃO VITOR NUNES MARIANO OTAVIO POLIN GARCIA TÉCNICO: DIEGO BUENO KINOSHITA Massagista: MARCELO DA SILVA GRIGORIG Preparador Fisico:		Nº 01 02 03 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDOC PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	36
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159433 156258 159416 159417 159428 161353 159432 159432 159439	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAM HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ JOÃO VITOR NUNES MARIANO OTAVIO POLIN GARCIA Técnico: DIEGO BUENO KINOSHITA Massagista: MARCELO DA SILVA GRIGORIG Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		Nº 01 02 03 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDOC PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	36
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159413 156258 159416 159417 159428 161353 159432 159432 1519433	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ JOÃO VITOR NUNES MARIANO OTAVIO POLIN GARCIA TÉCNICO: DIEGO BUENO KINOSHITA Massagista: MARCELO DA SILVA GRIGORIG Preparador Fisico:		Nº 01 02 03 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15			01	10 09 05 09 07	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDO PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159433 156258 159416 159417 159428 161353 159432 159432 159439	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAM HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ JOÃO VITOR NUNES MARIANO OTAVIO POLIN GARCIA Técnico: DIEGO BUENO KINOSHITA Massagista: MARCELO DA SILVA GRIGORIG Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		Nº 01 02 03 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15			01	10 09 05 09 07 08	13 08 10 08 11	15 11 15 12 15	12 17 13	X 10	X X PEDIDOC PER. 1:08	X D DE TEMPO 2º	TÉCNICO: DIEGO BUENO KINOSHITA
04:11 19:36 EQUIPE "B" - A.I REGISTRO 166547 161624 160528 160527 159455 159293 159433 156258 159416 159417 159428 161353 159432 150859 2464 6902	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ JOÃO VITOR NUNES MARIANO OTAVIO POLIN GARCIA TÉCNICO: DIEGO BUENO KINOSHITA MASSAGISTA: MARCELO DA SILVA GRIGORIC Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		Nº 01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	AMAR	VERM	01 03	10 09 05 09 07 08	13 08 10 08 11 10	15 11 15 12 15 12	12 17 13 17	1.0 1	X X PEDIDOS PER. (108) MICHAN HENRIQUE DOS SANTOS (10)	20 DE TEMPO 20 07:	TÉCNICO: DIEGO BUENO KINOSHITA
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159433 156258 159416 159417 159428 161353 159428 161353 159432 150859 2464 6902	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ JOÃO VITOR NUNES MARIANO OTAVIO POLIN GARCIA TÉCNICO: DIEGO BUENO KINOSHITA MASSAGISTA: MARCELO DA SILVA GRIGORIC Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		N° 01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	AMAR	VERM	01 03 03	10 09 05 09 07 08	13 08 10 08 11 10	15 11 15 12 15 12	12 17 13 17	1.0 1	X X PEDIDOS PER. 1:08 MICIAN HENRIQUE DOS SANTOS (10)	0 DE TEMPO 2º 07:	TÉCNICO: DIEGO BUENO KINOSHITA
04:11 19:36 REGISTRO 166547 161624 160528 164365 160527 159455 159293 159433 156258 159417 159428 161353 159428 161353 159428 161353 159428 161353 159428 161353 159428 161353	D. Indaiatubana JOGADORES ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI LUCAS DE MORAES PAVANI MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA CAIO FERRARI GUERRA LUCAS DA SILVA NOGUEIRA LIMA HENRY BELON DOS SANTOS MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI MATEUS GIBIM DOS SANTOS WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE LUCAS QUITZAU RIBEIRO EDUARDO STEIN AZEVEDO JOÃO PEDRO RAPOSEIRO THOMAZ JOÃO VITOR NUNES MARIANO OTAVIO POLIN GARCIA TÉCNICO: DIEGO BUENO KINOSHITA MASSAGISTA: MARCELO DA SILVA GRIGORIC Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 D	Nº 01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	AMAR	VERM	01 03 3 13	10 09 05 05 07 08	13 08 08 10 08 11 10	15 11 15 12 15 12 15 12	12 17 13 17 17	10 1 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 1	X X PEDIDOC PER. 1:08	D DE TEMPO 2º 07:	TÉCNICO: DIEGO BUENO KINOSHITA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 2531

REGISTRO: 371

REPRESENTANTE: BRAULIO ALVES NETTO

REPRESENTANTE: JOÃO PAULO MIYAKE

EQUIPE: Santos F.C.

EQUIPE: A.D. Indaiatubana